М УН ИЦ ИП АЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е УЧРЕЖ ДЕН И Е
ДО П О ЛН И ТЕЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСК О ГО  ТВОРЧЕСТВА Ш АЛИНСКОГО М У Н ИЦ ИП АЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

25.04.2017г. г. Шал и № 13-п

О введении в действие
локальных актов

На педагогическом совете (Протокол № 3 от 25.04.2017г.) были рассмотрены и одобрены
программа и положения.
На основании решения педагогического совета

1. Ввести в действие следующие локальные акты с 01.05.2017 года:
1. Положение о языках образования по реализуемым образовательным программам.

2. Положение о порядке регламентации и оформление возникновения, приостановления и
прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся.

3.Положение о количество обучающихся в объединении, их возрастных категориях и
продолжительности учебных занятий.

4.Положение о порядке оказания платных услуг.

2.Заместителю директора по УВР и методисту принять к сведению и руководству в работе
утвержденные настоящим приказом локальные акты.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

М.У.Эдильханов

Л£  2017г.